2021 年 1 月 8 日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

  2021 年 2 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年 10 月 12 日に公表いたしました、2021 年 2 月期通

期（2020 年 3 月 1 日～2021 年 2 月 28 日）の連結業績予想を下記のとおり修正することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．2021 年 2 月期通期（2020 年 3 月 1日～2021 年 2 月 28 日）

（単位：百万円）

営業収益

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

   円 銭

前回発表予想（A） 135,000 6,000 6,000 3,600 340.85

今回修正予想（B） 135,000 6,000 6,000 1,500 130.11

増減額（B-A） 0 0 0 △2,100

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 △58.3

（ご参考）

前期通期実績

（2020 年 2 月期）

126,558

4,288

4,398

2,411

232.51

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症によってもたらされた生活習慣の変化に伴う需要の高まりによって、

足許の業績は、営業収益、営業利益及び経常利益については、想定通りのレベルにて推移しており

ますが、第３四半期連結会計期間において新たに連結の対象となった子会社ののれんの一括償却を

特別損失として計上しておりますので、これを考慮すると通期の親会社株主に帰属する当期純利益

は減益となる見通しであります。

尚、今後の景気・個人消費動向を注視し業績予想の見直しが必要になった場合には速やかに開示

することといたします。

＊上記予想は、本資料公表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上